
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-svtilna-4-led-ts-1877-s-500mah-bateri-zelen-p-29209.html

  
Ruční svítilna 4-LED TS-1877 s
500mAh baterií, zelená.

Včetně DPH 182 Kč

Bez DPH 150 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00800235

Výrobce Inne

Popis produktu
 Ruční svítilna 4-LED TS-1877 s 500mAh baterií, zelená. 
 Neuvěřitelně šikovná a kompaktní dobíjecí svítilna s LED osvětlením. 4 LED diody poskytují velký dosah světelného paprsku,
až 120 metrů! Vestavěná baterie s kapacitou 500mAh umožňuje 16 hodin nepřetržitého svícení. Zařízení se nabíjí přes síťovou
zásuvku pomocí skládací zástrčky integrované se svítilnou. TS1877C je zařízení, na které se můžete spolehnout.
Nepostradatelné pro lidi, kteří potřebují spolehlivý zdroj světla v každé situaci.

 Specifikace: 

 Světelný zdroj: 4 x LED
Zástrčka: Síťová, skládací
Baterie: olověná kyselina
Kapacita baterie: 500mAh
Provozní režimy: Plné světlo / Poloviční jas / Vypnuto
Zelená barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-svtilna-4-led-ts-1877-s-500mah-bateri-zelen-p-29209.html
http://www.tcpdf.org

